
 

 

 

1 

 

 

Město  MILOVICE        
nám. 30. června 508, 289 24 Milovice 

telefon: 325 517 111, email: podatelna@mesto-milovice.cz 

              Oddělení investic a rozvoje 

             jako veřejný zadavatel 

uzavřená podle § 1746 odst. 2) a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“ anebo „Noz“) dále podle § 124 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k veřejné zakázce s názvem 

„Provozování služby Taxík Maxík Milovice“ 

 

 

Objednatel: 

Město Milovice, se sídlem: nám. 30. června 508, 289 24 Milovice–Mladá, 

IČO: 00239453, DIČ: CZ00239453, 

právní forma: územní samosprávný celek, zastoupené Ing. Milanem Pourem, starostou města. 

 

(Dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel:  

ROSI LOGISTIK s.r.o., se sídlem  Obrovského 1877/17, 710 00 Slezská Ostrava 

Zapsaný v obchodním rejstříku OR KOS Ostrava, oddíl C vložka 64160 

 jejímž jménem jedná Mgr. Roger Tout, jednatel společnosti 

IČO: 04598695 

DIČ: CZ04598695 

bankovní spojení a č.ú.: KB 115-1586430247/0100 

 

(Dále jen „Poskytovatel“) 

(dále společně též jako „smluvní strany“) 

 

uzavřely tuto inominátní smlouvu (dále jen „Smlouva“) na zajištění služeb pro Objednatele 

Poskytovatelem v rozsahu dle článku II. této Smlouvy. 

 

 

I. Úvodní ustanovení, závazné podklady 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy na základě výsledků zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku, resp. koncesi s názvem: „Provozování služby Taxík Maxík 

Milovice“ (dále jen „veřejná zakázka“). Nabídka Poskytovatele podaná v rámci 

zadávacího řízení byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. Cílem uzavřené Smlouvy 

je vymezení vzájemných práv a povinností obou smluvních stran vyplývajících z tohoto 

závazkového vztahu.  

2. Závaznými podklady pro uzavření Smlouvy jsou: 

mailto:podatelna@mesto-milovice.cz


2 

 

• Zadávací dokumentace včetně jejích případných změn a doplnění učiněných v průběhu 

lhůty pro podání nabídek (dále také „zadávací dokumentace“). 

• Nabídka Poskytovatele podaná v zadávacím řízení ze dne: 12. 11. 2024 

3. Poskytovatel se zavazuje v rámci plnění svých povinností na základě této Smlouvy 

současně dodržovat i veškerá specifika plnění, která deklaroval ve své nabídce 

v zadávacím řízení. 

 

 

II. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat přepravní služby 

v souladu s podnikatelským oprávněním dle požadavků zadávacího řízení, a to zejména 

v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, 

a to jako služby určené výhradně pro přepravu seniorů nad 70 let věku a/nebo osob 

se zdravotním postižením (ZTP, ZTP/P), přičemž účel přepravy má být zejména 

zdravotní či sociální. Předmětem této Smlouvy není běžná komerční taxislužba; využití 

vozidla poskytnutého Objednatelem Poskytovateli pro komerční účely bude považováno 

za podstatné porušení této Smlouvy. 

2. Přepravu budou oprávněny využívat výhradně osoby s trvalým bydlištěm na území 

města, které jsou starší 70 let nebo jsou držiteli průkazu ZTP či ZTP/P(osoby splňující 

tyto podmínky dále jen taktéž „klient“ či „klienti“). 

3. Klienti budou oprávněni si přepravní službu objednat telefonicky. Za tímto účelem je 

Poskytovatel povinen zajistit adekvátní dispečink s uchováním dat při respektování 

právních předpisů o ochraně osobních údajů a dále zajistit, aby bylo trvale zveřejněno 

telefonní číslo dispečinku. Klienti nebudou oprávněni automobil poskytující přepravní 

službu zastavovat na ulici ani na místech vyhrazených pro běžnou taxislužbu. 

4. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu plnění této Smlouvy zřízený centrální 

dispečink, jehož prostřednictvím bude přijímat telefonické objednávky přepravních 

služeb Taxík Maxík každý pracovní den nejméně v době od 9:00 do 15:00 hodin.  

Poskytovatel je povinen zajistit, že cena telefonického objednání přepravních služeb 

Taxík Maxík bude odpovídat cenám za běžný hovor dle tarifu jednotlivých telefonních 

operátorů, tj. že se nebude jednat o telefonní linku s nadstandardně vysokou sazbou (jaké 

se uplatňují např. u tzv. barevných linek). 

5. Centrální dispečink s objednávkovým systémem pro telefonické objednávky 

a na něj navazující řidičskou aplikací, která je schopna online ukazovat polohu vozidla 

a zaznamenávat jednotlivé realizované jízdy včetně skutečně ujeté vzdálenosti, bude 

obsahovat i elektronické digitální zařízení s aplikací pro koncového klienta 

a Objednatele, na základě kterého je možné sledovat každou jednotlivou jízdu a počet 

najetých kilometrů; přičemž záznamy o jednotlivých jízdách povede poskytovatel 

ve formě knihy jízd v elektronické podobě. Knihu jízd v elektronické podobě zašle 

Poskytovatel Objednateli na e-mail: eva.moliba@mesto-milovice.cz, a to do 10 

pracovních dní po skončení každého kalendářního měsíce. Kniha jízd bude vedena v 

členění: datum a čas objednávky – datum cesty – jméno a příjmení koncového zákazníka 

a údaj, zda se jedná o osobu ZTP nebo ZTP/P – místo a čas nástupu – místo a čas výstupu 

– počet kilometrů – uhrazena cena. 

6. Smlouva o přepravě bude mezi Poskytovatelem a klientem uzavřena okamžikem 

potvrzení objednávky klienta ze strany Poskytovatele. Poskytovatel je v případě kolize 

objednávek povinen upřednostnit dříve došlé objednávky. 



3 

 

7. Poskytovatel je povinen odmítnout objednávky, které nebudou splňovat podmínky služby 

dle táto smlouvy.  

8. Poskytovatel je oprávněn od klientů vybírat za každou jednotlivou jízdu poskytnuté 

přepravní služby poplatek ve výši, která je stanovena dle II. odst. 13. Smlouvy. Výši 

poplatku nelze překročit, porušení této povinnosti, tj. výběr poplatku od klienta ve výši 

překračující Smlouvou stanovenou maximální výši, bude považováno za podstatné 

porušení této Smlouvy. 

9. Poskytovatel je povinen přijmout poskytnutí služby, která je objednána 24 hodin dopředu, 

pokud vozidlo poskytnuté Objednatelem Poskytovateli pro plnění této Smlouvy, jak je 

specifikováno níže, je volné pro daný časový úsek; tím není dotčeno právo dodavatele 

v případě volné přepravní kapacity akceptovat i objednávky učiněné po uplynutí výše 

uvedené lhůty. Poskytovatel je vždy povinen si vyžádat následující informace a údaje: 

 

a)  jméno a příjmení, 

b) kontaktní telefonní číslo, 

c) údaj o věku klienta a údaj o tom, že je klient držitelem průkazu ZTP či ZTP/P, 

d) datum a čas, kdy má být vozidlo přistaveno, 

e) místo, na které má být vozidlo přistaveno, 

f) cíl, do kterého požaduje být klient pomocí služby přepraven, 

g) doprovod s údaji o jménu a příjmení doprovodu, 

h) zda budete mít klient invalidní vozík či jinou kompenzační pomůcku, 

ch) informaci, zda požadujete klient i cestu zpět. 

10. Přeprava bude poskytována v souladu s objednávkami klientů každý pracovní 

den v časech od 7:00 do 15:00, přičemž 15:00 hod. je posledním časem pro započetí 

přepravy. 

11. Přeprava bude poskytována pouze řádně proškoleným personálem pro práci s klienty 

(tj. osobami seniorního věku a držiteli průkazu ZTP, či ZTP/P). 

12. Přeprava bude poskytována na území města Milovice a do Lysé nad Labem a Nymburku. 

13. Cena přepravní služby (poplatek) účtovaná Poskytovatelem koncovým klientům, 

která bude příjmem Poskytovatele, bude stanovena ve výši: 

a) 25,- Kč za 1 jízdu a 1 Klienta při přepravě v rámci území města Milovice 

b) 25,- Kč za 1 jízdu a 1 Klienta při přepravě do města Lysá nad Labem 

c) 35,- Kč za 1 jízdu a 1 Klienta při přepravě do města Nymburk 

14. Za 1 jízdu se pro účely této Smlouvy považuje cesta z místa nástupu do cílového místa 

(tedy v 1 jízdě není zahrnuta cesta zpět). 

15. V případě, že bude klient držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P, pak ho bezplatně může 

doprovázet další osoba jako doprovod. 

16. Poskytovatel při nástupu klienta ověří, že je klient držitelem průkazu vystaveného 

objednatelem. Jestliže klient odmítne průkaz předložit je Poskytovatel povinen přepravu 

odmítnout. 

17. V případě, že Poskytovatel poskytne přepravu jiné osobě, v rozporu s touto Smlouvou, 

bude povinen k úhradě smluvní pokuty ve výši 1.000,-Kč za každé jednotlivé porušení, 

právo na náhradu újmy tím není dotčeno. Smluvní pokuta je splatná na výzvu 

Objednatele do 3 dnů od doručení výzvy. 



4 

 

18. Objednatel za účelem plnění této Smlouvy poskytne po dobu účinnosti této Smlouvy 

bezplatně do dispozice Poskytovatele motorové vozidlo tovární značky Ford, model: 

Tourneo Connect- 5 míst, barva: bílá Frozen, rok výroby 2024, identifikační číslo 

WF0DXXSK0RX017659, stav tachometru do 50 km (dále jen „vozidlo“). Poskytovatel 

není oprávněn k plnění této Smlouvy využít jiné své vozidlo, ledaže by na vozidle, 

které poskytl Objednatel došlo k poruše; i v  případě použití vlastního vozidla 

je Poskytovatel povinen dodržovat podmínky této Smlouvy. 

19. Poskytovatel bude oprávněn po přechozím písemném oznámení, které musí být 

objednateli doručeno nejméně 10 pracovních dnů předem přerušit poskytování služby 

z provozních důvodů (např. plánovaný servis vozidlo, dovolená zaměstnanců apod.), 

a to v rozsahu nejvýše 15 dnů v roce, kdy souvislý blok přerušení nesmí překročit 

5 pracovních dnů za sebou, ledaže s ohledem na technický stav vozidla bude prokazatelně 

nutné delší přerušení. V případě přerušení poskytování služby bude cena plnění za měsíc, 

v němž k přerušení došlo ponížena, přičemž výše ponížení ceny se vypočte jako součin 

měsíční ceny plnění a podílu pracovních dnů, po které trvalo přerušení, a počtu 

pracovních dnů v daném kalendářním měsíci. 

20. Poskytovatel za účelem plnění této Smlouvy bude zajišťovat pravidelný i nepravidelný 

servis k vozidlu dle servisních intervalů, včetně výměny letních/zimních pneu a dále bude 

zajišťovat doplnění pohonných hmot. 

21. Zákonné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla do pojistné 

částky 100 mil ,- Kč a havarijní pojištění bude hrazeno objednatelem. 

22. Poskytovatel odpovídá za veškerá poškození vozidla, kromě běžného opotřebení, a dále 

odpovídá za ztrátu, odcizení, zničení, jakékoliv poškození vozidla, a to vše bez možnosti 

liberace či s odkazem na vis maior, přičemž k tomu je povinen vozidlo adekvátně pojistit, 

pokud pojištění dle čl. II odst. 21) této Smlouvy není dostačující. 

23. Poskytovatel bude povinen podrobit se v průběhu trvání Smlouvy na výzvu kontrole 

ze strany Objednatele za účelem ověření, že přepravní služby Taxík Maxík jsou 

poskytovány v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou . 

 

 

III. Doba a místo plnění 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 4 let. 

2. Místem plnění je: Město Milovice, město Lysá nad Labem a město Nymburk. 

 

IV. Cena za plnění 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za předmět Smlouvy, který je stanoven v článku II. 

této Smlouvy, přičemž cena za plnění této Smlouvy ze strany Poskytovatele je stranami 

sjednána na základě nabídky v zadávacím řízení. 

 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za činnosti dle této Smlouvy cenu, 

která činí: 

cena za 1 měsíc činnosti bez DPH 52.066,12 Kč 

(slovy: padesát dva tisíc šedesát šest korun dvanáct haléřů) 

 

21% DPH 10.933,88 Kč 

(slovy: deset tisíc devět set třicet tři korun osmdesát osm haléřů) 

 



5 

 

 

3. Cena za plnění je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. V této ceně 

nejsou započítány veškeré náklady, výdaje, materiál, doprava, poplatky, pojištění, 

dispečink, telefony, výdaje za zaměstnance, personál, řidiče a jiné aktivity nebo činnosti 

Poskytovatele, související s plněním dle této Smlouvy, kdy Poskytovatel uzavřením této 

Smlouvy na sebe výslovně přebírá provozní rizika včetně rizika provozní ztráty 

pro případ, že o poskytované služby nebude ze strany klientů dostatečný zájem. 

4. Sjednaná cena může být změněna pouze z důvodu změny zákonné sazby DPH, 

na základě obecně závazného předpisu. Cena bude pro tento případ upravena písemným 

dodatkem k této Smlouvě podepsaným těmi, kdo podepsali tuto Smlouvu nebo jejich 

právními nástupci. 

5. Obě smluvní strany se dále dohodly, že cena za plnění dle čl. IV. odst. 2 této Smlouvy 

bude každoročně upravována o procento, odpovídající kladnému vývoji indexu 

spotřebitelských cen, vyhlášenému Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní 

rok, a to vždy s účinností od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bude 

takové vyhlášení oficiálně učiněno. 

 

 

V. Platební podmínky 

1. Smluvní cena za prováděnou činnost bude Objednatelem hrazena měsíčně v dílčích 

platbách na základě vystavených faktur. 

 

2. Čistopis faktur odpovídající formou, obsahem a náležitostmi tomuto článku Smlouvy 

a ve formátu *.pdf Poskytovatel doručí elektronicky na e-mailovou adresu 

podatelna@mesto-milovice.cz. 

3. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu za každý ukončený měsíc až po kumulativním 

splnění těchto podmínek: 

3.1. řádné předložení knihy jízd dle čl. II Smlouvy (se souhlasem Objednatele může 

být předložena i v elektronické podobě), 

3.2. zasláním fotografie vozidla ne starší jak 5 dnů před vystavením faktury, ze které 

bude patrno, že vozidlo je způsobilé k plnění dle této Smlouvy, včetně zaslání 

fotografie tachometru s viditelným údajem o aktuálním stavu počtu vozidlem 

najetých kilometrů. 

4. Faktury Poskytovatele musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu dle 

závazných právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty 

musí faktura obsahovat též následující údaje: 

a) označení dokladu jako faktura; 

b) název akce 

c) číslo Smlouvy dle číslování Objednatele; 

d) den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury; 

e) příjemce a místo dodání služeb; 

f) IČO a DIČ smluvních stran; 

g) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno; 



6 

 

h) odběratele. 

5. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 

měně. 

6. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Termínem úhrady 

je den odepsání příslušné částky z bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu 

Poskytovatele.  

7. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a touto smlouvou stanovené náležitosti, 

nebo je věcně nesprávná, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět 

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

8. Nezaplatí-li Objednatel příslušnou fakturu včas, je povinen uhradit Poskytovateli úrok 

z prodlení v zákonné výši. 

9. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 

 

 

VI. Úrok z prodlení a smluvní pokuty 

1) Kromě výše uvedeného, že dojde k porušení smluvní povinnosti uvedené v článku II. 

odst. 17) této Smlouvy, se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení jeho povinností uvedených v čl. II. 

a/nebo čl. VIII. této Smlouvy 

2) , pokuta v čl. II odst. 17) této Smlouvy se sčítá. Smluvní pokuta je splatná na výzvu 

Objednatele do 3 dnů od doručení výzvy. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo 

Objednatele na náhradu újmy, včetně škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující 

smluvní pokutu. 

3) V případě vzniku škody Objednateli nebo třetím osobám je Poskytovatel povinen 

neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele a dohodnout s ním způsob úhrady 

vzniklé škody nebo způsob jejího odstranění. V případě, že vzniklá škoda nebude 

odstraněna Poskytovatelem v dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn pověřit 

odstraněním škody třetí osobu, nebo škodu odstranit sám s tím, že takto vzniklé náklady 

se zavazuje Poskytovatel uhradit. 

4) Smluvní strany se dohodly, že Objednatel může započíst smluvní pokutu oproti 

kterékoliv pohledávce Poskytovatele. Poskytovatel není oprávněn převést jakoukoliv 

pohledávku vůči Objednateli na třetí osobu a/nebo započíst si své pohledávky 

za Objednatelem, pokud takové pohledávky má. 

 

 

 

VII. Ukončení Smlouvy 

1. Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran.  

2. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu se 6 měsíční výpovědní dobou.  

3. V prvních 24 měsících trvání této Smlouvy není Poskytovatel oprávněn tuto Smlouvu 

vypovědět. Po uplynutí doby uvedené v předchozí větě je Poskytovatel oprávněn tuto 

Smlouvu vypovědět se 6 měsíční výpovědní dobou. 

4. Výpovědní doba počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. 



7 

 

5. V případě podstatného porušení, a/nebo opakovaného (tj. nejméně pětkrát) porušení čl. II 

Smlouvy, a/nebo při více jak 5 stížnostech na Poskytovatelem poskytnuté služby 

od klientů za kalendářní měsíc, je Objednatel oprávněn vypovědět Smlouvu 

bez výpovědní doby. 

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže Poskytovatel na sebe podá 

insolvenční návrh ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon“), 

insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na Poskytovatele do 3 měsíců 

ode dne zahájení insolvenčního řízení, insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku 

Poskytovatele ve smyslu § 136 insolvenčního zákona, insolvenční soud zamítne 

insolvenční návrh pro nedostatek majetku Poskytovatele, insolvenční soud prohlásí 

konkurz na majetek Poskytovatele nebo pokud Poskytovatel vstoupil do likvidace. 

7. Odstoupení od Smlouvy se řídí ujednáními této Smlouvy a příslušnými ustanoveními 

Noz. 

 

 

VIII. Další ujednání 

1. Všechny informace, které se Poskytovatel dozví v souvislosti s plněním dle této 

Smlouvy, jsou důvěrné povahy. Poskytovatel se zavazuje zachovávat o důvěrných 

informacích mlčenlivost a důvěrné informace používat pouze k plnění Smlouvy. 

Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv 

jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo 

by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí 

osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných 

informací. Poskytovatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. 

Povinností mlčenlivosti dle tohoto článku Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatele 

sdělit nebo zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, která vyplývá z platných právních 

předpisů nebo z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění důvěrných 

informací svému právnímu, účetnímu nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni 

povinností mlčenlivosti. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního 

vztahu.  

2. Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů.  

3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá právní jednání činěná podle této Smlouvy lze 

doručovat poštou, prostřednictvím datové schránky a s předchozím souhlasem 

Objednatele i e-mailem. 

4. Poskytovatel a Objednatel při plnění této Smlouvy jsou si vědomi povinností 

vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a z obecného 

nařízení Evropské Unie o ochraně osobních údajů (dále „GDPR“). Poskytovatel 

a Objednatel jsou oprávněni zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném 

pro plnění předmětu této Smlouvy, za tímto účelem jsou oprávněni osobní údaje zejména 

ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv 

Objednatele vyplývajících ze Smlouvy, předávat zpracované osobní údaje Poskytovateli, 

osobní údaje likvidovat, vše v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů a předpisy GDPR. 



8 

 

5. Poskytovatel a Objednatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná 

organizační a technická opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním 

údajům. 

 

IX. Závěrečná ujednání 

1. Vztahy, které nejsou v této smlouvě zvlášť upraveny, se řídí právním řádem České 

republiky, zejména Noz. Všechny lhůty sjednané ve dnech se rozumí v kalendářních 

dnech, není-li uvedeno jinak. 

 

2. Za smluvní strany jsou ve věcech této Smlouvy oprávnění jednat: 

Oprávněné osoby 

1. Za Objednatele jsou oprávněni ve věci této Smlouvy jednat: 

Jméno:    Bc. Eva Moliba 

Adresa pro doručování:  

Telefon:   325 517 154, 604 894 849 

E-mail:    eva.moliba@mesto-milovice.cz 

2. Za Poskytovatele jsou oprávněni ve věci této Smlouvy jednat:  

Jméno: Mgr. Roger Tout, jednatel spol. 

Adresa pro doručování: Obrovského 1877/17, 710 00 Slezská Ostrava 

Telefon: 733708165 

E-mail:  roger.komfort@gmail.com 

3. Smluvní strany se v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, 

ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů 

vyplývajících z této Smlouvy je soud příslušný dle sídla Objednatele. Věcná a výlučná 

příslušnost soudu tím není dotčena. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení 

§ 1765 Noz. 

 

5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými 

ve vzestupné řadě, a podepsanými těmi, kdo podepsali tuto Smlouvu nebo jejich právními 

nástupci. Ustanovení předcházející věty se neuplatní na změny osob uvedených v odst. 2. 

tohoto článku. Případná změna osob bude řešena písemným oznámením druhé smluvní 

straně na její adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.  

 

6. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno radou města Milovice č. 47/2024, dne 27.11.2024, 

usnesením č. UR-810-47/24. 

 

7. Podpis Smlouvy zajistí smluvní strany výhradně platným elektronickým podpisem 

oprávněného zástupce. Smlouva je platná dnem jejího podpisu smluvními stranami 

a účinná jejím uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní 

strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu a rovněž prohlašují, že nic 

z obsahu této Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 



9 

 

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

 

V Milovicích dne  V Ostravě dne  

 

 

 

 

_________________________ 

město Milovice 

Ing. Milan Pour, starosta 

 

 

 

 

_________________________ 

ROSI LOGISTIK s.r.o. 

Mgr. Roger Tout, jednatel spol. 

 

  


		2024-12-08T12:24:34+0100
	Mgr. Roger Tout


		2024-12-09T08:34:24+0100




